wilhelmus
 parisiens.

1. Ehoz. 11.

Dsec. 4.

Diere. 49.

Z euitici. 21

1. Ehoz. 14.

sacri canonis misse. Venerandi ac integerrimi viri magistri Gabae
 lis Ziel. sacre theologie licentiatii (vt per te impressione artis cara
 cterisatōe: cū cū petentib; p dei honore: ac reipublice pfectu q̄ salu
 bi: impitri queat) non mancum; nō squalidū; non deturpatū; sed in
 regriū; visum atq; reuisum; sed veritatis splendore coruscum; tradi
 re non recusem; quasi iamiam emeritus; deuoro secum ludens su
 furio; et egregia illa; florigera et sublimi sacri canonis expositione;
 olim per eum; dum in humanis ageret; ac almi Tubingen. gymna
 sij cathedram teneret exaltaret; illustraretq; collecta ac ordinarie le
 cta (cuius laus et gloria per ora versatur omnū.) velut apīs argu
 mentosa ex dulcissimi patrum et sanctorum dictis; pro sumet ad de
 um spiritus eleuatione; flāmigeriq; cordis actuacione; surit; euisc
 raut; et veluti in aluearium iucundissimū; sup mel et fauum dulco
 rosum congesit. Summatim quoq; et si paruo verboꝝ scemate; pre
 cello tamen et q̄ mirifico arcanoꝝ misterioꝝ sententiarūue ponde
 re conglobauit. Parere tuis votis iustis et super etbera collaudā
 dis statui. Accipe ergo quod vis; et anxio efflagitas corde; epitoma
 saluificum; misteria rescrans; abdita pandens; vera docens; errores
 collidens; falsa explodens insciam p̄pellens; veritatem illustrans;
 et superexaltans; grauissimog; psilio et sermone plano sed coacto; cel
 sas arduasq; de eucaristie sacramento sententias dilucidans; vt sen
 sim rudes; indoctos et minus gnaros; quasi manu ad veritatis sciē
 dorūmq; noticiam ducat et perducatur.

¶ **Q** si quispiam profusionis lectionis ardet amore; ad fontale
 recurrat exēplar necesse est. Prout infra in plogo auctoris edocet.
 annotationis ductu singularum lectionum; in margine huius cō
 pendij manualisue; per quotras et numeros correspondenter ad eā
 que tractatur materiam conscriptarum. Certe dixerim; agende tibi
 sunt gratie imortales; forte et mihi; cuius operosa lucubatione esse
 ctum est; quatinus p̄thotipum; non mendosum; nō mancum; non
 curratum; sed sincerum; sed integrum et correctum; p ecclesie utilita
 te; et in eruditorum qualicunq; instructōe imprimendum receperis
 Tale in domino et Tubingen. gymnasi. Anno dñi. 1499. vice
 ma die mensis Februarij.

Exhortatio Hainrici Bebelij Iustingensis
Ad doctorem Wendelinū theologum vt di-
missis alijs sua aliquando scripta in lucē edas

Qui modo conaris multo prodesse labore

Atq; sacerdoti munera grata refers